
 
 

UCHWAŁA NR 1171/LXXIV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok /zmiana V/ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 – tekst jednolity z późn. zm.), art. 12 pkt 5) w związku z art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 – tekst jednolity z późn. zm.), 
art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 – tekst 
jednolity z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sosnowcu 
uchwala, co następuje: 

   

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 

1. Poprzez zwiększenie o kwotę  3 705 820,41 zł 
w tym:   
dochody bieżące o kwotę 455 280,12 zł    
dochody majątkowe o kwotę 3 250 540,29 zł 
   
Dochody gminy  o kwotę 3 234 406,57 zł 
w tym:   
dochody bieżące o kwotę  90 866,28 zł 
dochody majątkowe o kwotę 3 143 540,29 zł 
   
Dochody powiatu  o kwotę  471 413,84 zł 
w tym:     
dochody bieżące    o kwotę   364 413,84 zł 
dochody majątkowe o kwotę 107 000,00 zł 
   
2. Poprzez zmniejszenie o kwotę 882 210,61 zł 
w tym:      
dochody bieżące o kwotę   882 210,61 zł 
   
Dochody gminy  o kwotę   882 210,61 zł 
w tym:   
dochody bieżące o kwotę   882 210,61 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3823



   
zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały   
   

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 2 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 

1. Poprzez zwiększenie     o kwotę   15 404 568,23 zł  
w tym:   
wydatki bieżące o kwotę   9 242 987,85 zł 
wydatki majątkowe o kwotę   6 161 580,38 zł 
   
Wydatki gminy  o kwotę  14 608 981,43 zł 
w tym:   
wydatki bieżące o kwotę 8 694 713,76 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 5 914 267,67 zł 
   
Wydatki powiatu o kwotę 795 586,80 zł 
w tym:   
wydatki bieżące o kwotę  548 274,09 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 247 312,71 zł 
   
2. Poprzez zmniejszenie o kwotę 11 266 339,91 zł 
w tym:   
wydatki bieżące o kwotę     684 361,24 zł 
wydatki majątkowe o kwotę    10 581 978,67 zł 
   
Wydatki gminy o kwotę 11 204 189,91 zł 
w tym:   
wydatki bieżące o kwotę   622 211,24 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 10 581 978,67 zł 
   
Wydatki powiatu o kwotę 62 150,00 zł 
w tym:   
wydatki bieżące o kwotę 62 150,00 zł 
   
zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszej Uchwały   
   

§ 3. 1. Deficyt budżetu miasta w wysokości 104 404 789,36 zł planuje się pokryć przychodami 
pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczegółnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 
 
 

w wysokości 

 
 
 

13 588 767,80 zł 
   

- zaciągniętego kredytu w wysokości 11 608 894,32 zł 
   - emisji papierów wartościowych w wysokości 

 
w wysokości 

50 000 000,00 zł 
 

 zł    - wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu miasta w wysokości   24 667 119,49 zł 
   - niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego 
z udziałem tych środków w wysokości 4 540 007,75 zł 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3823



   

2. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów na 2023 rok, ujętych w Tabeli Nr 3 do 
Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 

- poprzez zwiększenie przychodów  o kwotę 1 314 618,52 zł 
   
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały   
   

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok, 
ujętych w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 
21 grudnia 2022 r. 

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały 
 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 
2023 rok, ujętych w Załączniku Nr 4 do Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 
21 grudnia 2022 r. 

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały 
 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok, 
ujętych w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 
21 grudnia 2022 r. 

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały 
 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie w ramach środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok, ujętych 
w Załączniku Nr 15 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 
2022 r.  

 
zgodnie z Załącznikiem  Nr 7 do niniejszej Uchwały 
 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 
 
 

Ewa Szota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3823



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 3 705 820,41 882 210,61 3 234 406,57 882 210,61 90 866,28 882 210,61 3 143 540,29 0,00 471 413,84 0,00 364 413,84 0,00 107 000,00 0,00

W lasn e 3 705 820,41 882 210,61 3 234 406,57 882 210,61 90 866,28 882 210,61 3 143 540,29 0,00 471 413,84 0,00 364 413,84 0,00 107 000,00 0,00

700 Gospodarka
mieszkaniowa 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja
publiczna 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 1 z 7

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1171/LXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3823



Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo
publiczne i
ochrona
przeciwpożarowa

0,00 882 210,61 0,00 882 210,61 0,00 882 210,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 882 210,61 0,00 882 210,61 0,00 882 210,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3823



Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

0,00 882 210,61 0,00 882 210,61 0,00 882 210,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i
wychowanie 460 125,47 0,00 451 954,57 0,00 8 414,28 0,00 443 540,29 0,00 8 170,90 0,00 8 170,90 0,00 0,00 0,00

Wlasne 460 125,47 0,00 451 954,57 0,00 8 414,28 0,00 443 540,29 0,00 8 170,90 0,00 8 170,90 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

214,02 0,00 214,02 0,00 214,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

11 941,66 0,00 3 770,76 0,00 3 770,76 0,00 0,00 0,00 8 170,90 0,00 8 170,90 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3823



Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

4 420,00 0,00 4 420,00 0,00 4 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

443 540,29 0,00 443 540,29 0,00 0,00 0,00 443 540,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3823



W pływ y z różn ych
doch odów 9,50 0,00 9,50 0,00 9,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 452 250,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 250,93 0,00 345 250,93 0,00 107 000,00 0,00

Wlasne 452 250,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 250,93 0,00 345 250,93 0,00 107 000,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 10 909,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 909,68 0,00 10 909,68 0,00 0,00 0,00

Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

334 341,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 341,25 0,00 334 341,25 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3823



Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00

853
Pozostałe zadania
w zakresie
polityki
społecznej

10 992,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 992,01 0,00 10 992,01 0,00 0,00 0,00

Wlasne 10 992,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 992,01 0,00 10 992,01 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3823



Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

10 992,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 992,01 0,00 10 992,01 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

82 452,00 0,00 82 452,00 0,00 82 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 82 452,00 0,00 82 452,00 0,00 82 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 82 452,00 0,00 82 452,00 0,00 82 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3823



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 15 404 568,23 11 266 339,91 14 608 981,43 11 204 189,91 795 586,80 62 150,00

Wydatki bieżące 9 242 987,85 684 361,24 8 694 713,76 622 211,24 548 274,09 62 150,00

Wydatki majątkowe 6 161 580,38 10 581 978,67 5 914 267,67 10 581 978,67 247 312,71 0,00

Wlasne 15 404 568,23 11 266 339,91 14 608 981,43 11 204 189,91 795 586,80 62 150,00

Wydatki bieżące 9 242 987,85 684 361,24 8 694 713,76 622 211,24 548 274,09 62 150,00

- Wydatki jednostek budżetowych 5 149 955,49 93 005,80 5 130 874,91 93 005,80 19 080,58 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 909,68 0,00 0,00 0,00 10 909,68 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 139 045,81 93 005,80 5 130 874,91 93 005,80 8 170,90 0,00

- Dotacje na zadania bieżące 3 285 650,00 586 430,00 3 200 000,00 528 780,00 85 650,00 57 650,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 500,00 4 925,44 0,00 425,44 4 500,00 4 500,00

- Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 802 882,36 0,00 363 838,85 0,00 439 043,51 0,00

Wydatki majątkowe 6 161 580,38 10 581 978,67 5 914 267,67 10 581 978,67 247 312,71 0,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 461 580,38 10 581 978,67 3 214 267,67 10 581 978,67 247 312,71 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 560 484,42 2 457 555,67 2 420 171,71 2 457 555,67 140 312,71 0,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

901 095,96 8 124 423,00 794 095,96 8 124 423,00 107 000,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 1 z 13

     

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1171/LXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3823



- Zakup i objęcie akcji lub udziałów 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

- Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 619 059,44 2 143 958,32 2 478 746,73 2 143 958,32 140 312,71 0,00

60015 Drogi publiczne w miastach na
prawach powiatu 140 312,71 0,00 0,00 0,00 140 312,71 0,00

Wlasne 140 312,71 0,00 0,00 0,00 140 312,71 0,00

Wydatki majątkowe 140 312,71 0,00 0,00 0,00 140 312,71 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 312,71 0,00 0,00 0,00 140 312,71 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 312,71 0,00 0,00 0,00 140 312,71 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 013 679,00 2 122 698,00 2 013 679,00 2 122 698,00 0,00 0,00

Wlasne 2 013 679,00 2 122 698,00 2 013 679,00 2 122 698,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 15 698,00 0,00 15 698,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 15 698,00 0,00 15 698,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 15 698,00 0,00 15 698,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 2 013 679,00 2 107 000,00 2 013 679,00 2 107 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 013 679,00 2 107 000,00 2 013 679,00 2 107 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 013 679,00 2 107 000,00 2 013 679,00 2 107 000,00 0,00 0,00

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów
przesiadkowych 0,00 4 614,96 0,00 4 614,96 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 2 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3823



Wlasne 0,00 4 614,96 0,00 4 614,96 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 4 614,96 0,00 4 614,96 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 4 614,96 0,00 4 614,96 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 4 614,96 0,00 4 614,96 0,00 0,00

60022 Funkcjonowanie systemów rowerów
publicznych 465 067,73 0,00 465 067,73 0,00 0,00 0,00

Wlasne 465 067,73 0,00 465 067,73 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 465 067,73 0,00 465 067,73 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 465 067,73 0,00 465 067,73 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 465 067,73 0,00 465 067,73 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 0,00 16 645,36 0,00 16 645,36 0,00 0,00

Wlasne 0,00 16 645,36 0,00 16 645,36 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 16 645,36 0,00 16 645,36 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 16 645,36 0,00 16 645,36 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 16 645,36 0,00 16 645,36 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 3 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3823



Wydatki majątkowe 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 33 062,72 0,00 33 062,72 0,00 0,00

71035 Cmentarze 0,00 33 062,72 0,00 33 062,72 0,00 0,00

Wlasne 0,00 33 062,72 0,00 33 062,72 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 33 062,72 0,00 33 062,72 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 33 062,72 0,00 33 062,72 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 33 062,72 0,00 33 062,72 0,00 0,00

720 Informatyka 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 436 029,81 780,00 4 436 029,81 780,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 4 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3823



Wydatki jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 4 086 029,81 780,00 4 086 029,81 780,00 0,00 0,00

Wlasne 4 086 029,81 780,00 4 086 029,81 780,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 4 086 029,81 780,00 4 086 029,81 780,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 086 029,81 0,00 4 086 029,81 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 086 029,81 0,00 4 086 029,81 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 417 006,85 0,00 417 006,85 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 358 638,85 0,00 358 638,85 0,00 0,00 0,00

Wlasne 358 638,85 0,00 358 638,85 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 358 638,85 0,00 358 638,85 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 358 638,85 0,00 358 638,85 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 58 368,00 0,00 58 368,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 58 368,00 0,00 58 368,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 58 368,00 0,00 58 368,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 58 368,00 0,00 58 368,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 5 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3823



↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 58 368,00 0,00 58 368,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 718 752,13 355 055,67 694 754,73 350 555,67 23 997,40 4 500,00

80101 Szkoły podstawowe 552 949,60 350 555,67 552 949,60 350 555,67 0,00 0,00

Wlasne 552 949,60 350 555,67 552 949,60 350 555,67 0,00 0,00

Wydatki bieżące 5 839,15 0,00 5 839,15 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 639,15 0,00 639,15 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 639,15 0,00 639,15 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 547 110,45 350 555,67 547 110,45 350 555,67 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 547 110,45 350 555,67 547 110,45 350 555,67 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 350 555,67 0,00 350 555,67 0,00 0,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

547 110,45 0,00 547 110,45 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 834,15 4 500,00 0,00 0,00 5 834,15 4 500,00

Wlasne 5 834,15 4 500,00 0,00 0,00 5 834,15 4 500,00

Wydatki bieżące 5 834,15 4 500,00 0,00 0,00 5 834,15 4 500,00

Wydatki jednostek budżetowych 5 834,15 0,00 0,00 0,00 5 834,15 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 6 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3823



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 834,15 0,00 0,00 0,00 5 834,15 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00

80104 Przedszkola 3 345,63 0,00 3 345,63 0,00 0,00 0,00

Wlasne 3 345,63 0,00 3 345,63 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 3 345,63 0,00 3 345,63 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 345,63 0,00 3 345,63 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 345,63 0,00 3 345,63 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 18 163,25 0,00 0,00 0,00 18 163,25 0,00

Wlasne 18 163,25 0,00 0,00 0,00 18 163,25 0,00

Wydatki bieżące 18 163,25 0,00 0,00 0,00 18 163,25 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 336,75 0,00 0,00 0,00 2 336,75 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 336,75 0,00 0,00 0,00 2 336,75 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 15 826,50 0,00 0,00 0,00 15 826,50 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 138 450,00 0,00 138 450,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 138 450,00 0,00 138 450,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 78 450,00 0,00 78 450,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 78 450,00 0,00 78 450,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 7 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3823



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 78 450,00 0,00 78 450,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

9,50 0,00 9,50 0,00 0,00 0,00

Wlasne 9,50 0,00 9,50 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 9,50 0,00 9,50 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 9,50 0,00 9,50 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9,50 0,00 9,50 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 246 985,51 57 650,00 246 985,51 0,00 0,00 57 650,00

85158 Izby wytrzeźwień 246 985,51 0,00 246 985,51 0,00 0,00 0,00

Wlasne 246 985,51 0,00 246 985,51 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 246 985,51 0,00 246 985,51 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 246 985,51 0,00 246 985,51 0,00 0,00 0,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

246 985,51 0,00 246 985,51 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 8 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 3823



85195 Pozostała działalność 0,00 57 650,00 0,00 0,00 0,00 57 650,00

Wlasne 0,00 57 650,00 0,00 0,00 0,00 57 650,00

Wydatki bieżące 0,00 57 650,00 0,00 0,00 0,00 57 650,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 57 650,00 0,00 0,00 0,00 57 650,00

852 Pomoc społeczna 426 289,68 28 425,44 0,00 28 425,44 426 289,68 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 426 289,68 0,00 0,00 0,00 426 289,68 0,00

Wlasne 426 289,68 0,00 0,00 0,00 426 289,68 0,00

Wydatki bieżące 319 289,68 0,00 0,00 0,00 319 289,68 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 909,68 0,00 0,00 0,00 10 909,68 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 909,68 0,00 0,00 0,00 10 909,68 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 308 380,00 0,00 0,00 0,00 308 380,00 0,00

Wydatki majątkowe 107 000,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 107 000,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

107 000,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

0,00 425,44 0,00 425,44 0,00 0,00

Wlasne 0,00 425,44 0,00 425,44 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 9 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 3823



Wydatki bieżące 0,00 425,44 0,00 425,44 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 425,44 0,00 425,44 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 200 487,01 0,00 0,00 0,00 200 487,01 0,00

85395 Pozostała działalność 200 487,01 0,00 0,00 0,00 200 487,01 0,00

Wlasne 200 487,01 0,00 0,00 0,00 200 487,01 0,00

Wydatki bieżące 200 487,01 0,00 0,00 0,00 200 487,01 0,00

Dotacje na zadania bieżące 85 650,00 0,00 0,00 0,00 85 650,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 114 837,01 0,00 0,00 0,00 114 837,01 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00

Wlasne 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00

Wydatki bieżące 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 10 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 3823



900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 160 457,80 8 139 423,00 160 457,80 8 139 423,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 156 937,15 0,00 156 937,15 0,00 0,00 0,00

Wlasne 156 937,15 0,00 156 937,15 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 143 812,44 0,00 143 812,44 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 143 812,44 0,00 143 812,44 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 143 812,44 0,00 143 812,44 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 13 124,71 0,00 13 124,71 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 124,71 0,00 13 124,71 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 124,71 0,00 13 124,71 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 3 520,65 8 139 423,00 3 520,65 8 139 423,00 0,00 0,00

Wlasne 3 520,65 8 139 423,00 3 520,65 8 139 423,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 3 520,65 15 000,00 3 520,65 15 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 520,65 15 000,00 3 520,65 15 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 520,65 15 000,00 3 520,65 15 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 8 124 423,00 0,00 8 124 423,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 8 124 423,00 0,00 8 124 423,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 11 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 3823



↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

0,00 8 124 423,00 0,00 8 124 423,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 1 500 000,00 500 000,00 1 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500 000,00 500 000,00 1 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Wlasne 1 500 000,00 500 000,00 1 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 500 000,00 500 000,00 1 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 1 500 000,00 500 000,00 1 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz
naturalne obszary i obiekty chronionej
przyrody

0,00 7 984,76 0,00 7 984,76 0,00 0,00

92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne 0,00 7 984,76 0,00 7 984,76 0,00 0,00

Wlasne 0,00 7 984,76 0,00 7 984,76 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 7 984,76 0,00 7 984,76 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 7 984,76 0,00 7 984,76 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 7 984,76 0,00 7 984,76 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 12 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 3823



Dotacje na zadania bieżące 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i objęcie akcji lub udziałów 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 13 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 3823



zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4
 

Przychody 1 314 618,52 0,00

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

1 229 450,52 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 85 168,00 0,00

              Zmiany w planie przychodów i rozchodów na 2023 rok 

ujętych w Tabeli Nr 3 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.                            

§ Wyszczególnienie
Kwota

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 1171/LXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 3823



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

243 593 766,58 212 501 766,58 42 037 513,52 5 800 000,00 25 292 000,00

600 Transport i łączność 98 761 853,05 98 761 853,05 40 828,06 0,00 0,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu
12 299 802,80 12 299 802,80 15 416,76 0,00 0,00

wieloletnie "Przebudowa ul. Lenartowicza w Sosnowcu" 9 439 119,13 9 439 119,13 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 79 607 343,21 79 607 343,21 25 411,30 0,00 0,00

wieloletnie

"Rozbudowa i przebudowa DK94  w Sosnowcu- 

Etap I Rozbudowa skrzyżowania DK94 z ul. 

Długosza"

177 025,70 177 025,70 0,00 0,00 0,00

przed zmianami

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok,

ujętych w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Razem

Strona 1 z 9

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 1171/LXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 3823



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

wieloletnie

"Rozbudowa skrzyżowania ul. Hubala 

Dobrzańskiego z ul. G. Zapolskiej w Sosnowcu 

wraz z realizacją zespołu parkingów na cele 

poprawy dostępności do Centrum Pediatrii im. 

Jana Pawła II w Sosnowcu w tym:

Zadanie 1. Rozbudowa skrzyżowania ul. Mjr 

H.Dobrzańskiego-Hubala z ul. Gacka i ul. G. 

Zapolskiej Zadanie 2. Rozbudowa ul. G. 

Zapolskiej w Sosnowcu od skrzyżowania z 

ul.Hubala-Dobrzańskiego do zjazdu do Centrum 

Pediatrii im. Jana Pawła II wraz z realizacją 

zespołu parkingów w celu poprawy dostępności 

do Centrum Pediatrii im. Jana Pawła II w 

Sosnowcu"

4 953 026,13 4 953 026,13 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Budowa odcinka drogi 4KDZ wraz z rozbudową 

skrzyżowania z ulicą Teofila Lenartowicza w 

Sosnowcu"

508 230,25 508 230,25 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Przebudowa fragmentu ulicy Kwiatowej" 480 760,63 480 760,63 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 119 718,39 6 119 718,39 3 491 949,38 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 139,00 29 139,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Wykup nieruchomości 29 139,00 29 139,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Podwyższenie kapitału zakładowego spółki 

MZBM Sp. z.o.o" - realizacja inwestycji przy ul. 

Żelaznej w Sosnowcu

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 3823



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

710 Działalność usługowa 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Modernizacja kolumbarium na Cmentarzu 

Komunalnym w Sosnowcu przy ulicy Wojska 

Polskiego 124"

62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

72095 Pozostała działalność 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

jednoroczne Zarządzanie Siecią Szerokopasmową 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 489 255,00 2 489 255,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Monitoring miasta etap IV" 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 28 329 112,71 28 329 112,71 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 20 155 718,49 20 155 718,49 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Termomodernizacja obiektu SP nr 6 przy ul 

Wawel 13 w Sosnowcu"
661 214,44 661 214,44 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Budowa Miasteczka Ruchu Drogowego przy 

Zespole Szkół nr 2 ul. Bolesława Prusa 253a w 

Sosnowcu"

83 570,16 83 570,16 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkoln 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
Zakupy inwestycyjne ("Posiłek w szkole i w 

domu")
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 5 995 291,02 2 995 291,02 2 210 587,07 0,00 3 000 000,00

85158 Izby wytrzeźwień 2 241 853,41 2 241 853,41 2 210 587,07 0,00 0,00

wieloletnie
"Termomodernizacja siedziby Izby Wytrzeźwień 

w Sosnowcu przy ul. Piotrkowskiej 23"
2 241 853,41 2 241 853,41 2 210 587,07 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 3823



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

852 Pomoc społeczna 1 982 180,00 1 982 180,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 098 500,00 1 098 500,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Eliminowanie zdrowotnych czynników ryzyka 

wśród pracowników Domu Pomocy Społecznej nr 

1 oraz Domu Pomocy Społecznej nr 2 w 

Sosnowcu"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 803 645,70 1 803 645,70 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 803 645,70 1 803 645,70 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

Zwrot dotacji oraz płatności w ramach zadania 

"Przebudowa części budynku ZSO nr 3 

im.B.Prusa w Sosnowcu na potrzeby żłobka wraz 

ze zmianą sposobu użytkowania"

190 733,85 190 733,85 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 378 894,88 47 378 894,88 35 939 149,01 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Przebudowa oświetlenia na placu przed 

dworcem PKP przy ul. 3 Maja w Sosnowcu"
120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Zakupy inwestycyjne 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 3823



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

90095 Pozostała działalność 37 983 208,25 37 983 208,25 32 544 116,73 0,00 0,00

wieloletnie

"Zagłębiowski Park Linearny- rewitalizacja 

obszaru funkcjonalnego doliny rzeki Przemszy i 

Brynicy 1.

Budowa Centrum Edukacji Ekologicznej-

Egzotarium 2. Zagospodarowanie terenów przy 

ul. Baczyńskiego"

32 544 116,73 32 544 116,73 32 544 116,73 0,00 0,00

w tym: środki ochrony środowiska 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 46 320 699,48 19 428 699,48 0,00 5 800 000,00 21 092 000,00

92695 Pozostała działalność 6 946 216,96 1 146 216,96 0,00 5 800 000,00 0,00

jednoroczne Objęcie akcji Spółki "Zagłębie S.A." 5 800 000,00 0,00 0,00 5 800 000,00 0,00

w tym:

zadania jednoroczne: 28 373 024,25

zadania wieloletnie: 215 220 742,33

249 542 782,36 215 750 782,36 44 538 609,48 6 800 000,00 26 992 000,00

600 Transport i łączność 98 853 487,24 98 853 487,24 40 828,06 0,00 0,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu
12 440 115,51 12 440 115,51 15 416,76 0,00 0,00

wieloletnie "Przebudowa ul. Lenartowicza w Sosnowcu" 9 579 431,84 9 579 431,84 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 79 558 664,69 79 558 664,69 25 411,30 0,00 0,00

wieloletnie

"Rozbudowa i przebudowa DK94  w Sosnowcu- 

Etap I Rozbudowa skrzyżowania DK94 z ul. 

Długosza"

60 025,70 60 025,70 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Razem

Strona 5 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 3823



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

wieloletnie

"Rozbudowa skrzyżowania ul. Hubala 

Dobrzańskiego z ul. G. Zapolskiej w Sosnowcu 

wraz z realizacją zespołu parkingów na cele 

poprawy dostępności do Centrum Pediatrii im. 

Jana Pawła II w Sosnowcu w tym:

Zadanie 1. Rozbudowa skrzyżowania ul. Mjr 

H.Dobrzańskiego-Hubala z ul. Gacka i ul. G. 

Zapolskiej Zadanie 2. Rozbudowa ul. G. 

Zapolskiej w Sosnowcu od skrzyżowania z 

ul.Hubala-Dobrzańskiego do zjazdu do Centrum 

Pediatrii im. Jana Pawła II wraz z realizacją 

zespołu parkingów w celu poprawy dostępności 

do Centrum Pediatrii im. Jana Pawła II w 

Sosnowcu"

2 986 705,13 2 986 705,13 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Budowa odcinka drogi 4KDZ wraz z rozbudową 

skrzyżowania z ulicą Teofila Lenartowicza w 

Sosnowcu"

2 498 230,25 2 498 230,25 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Przebudowa fragmentu ulicy Kwiatowej" 525 403,11 525 403,11 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 420 718,39 6 720 718,39 3 491 949,38 0,00 1 700 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 630 139,00 630 139,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Wykup nieruchomości 630 139,00 630 139,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00

jednoroczne

"Podwyższenie kapitału zakładowego spółki 

MZBM Sp. z.o.o" - realizacja inwestycji przy ul. 

Żelaznej w Sosnowcu

1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00

Strona 6 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 3823



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

710 Działalność usługowa 61 401,60 61 401,60 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 61 401,60 61 401,60 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Modernizacja kolumbarium na Cmentarzu 

Komunalnym w Sosnowcu przy ulicy Wojska 

Polskiego 124"

61 401,60 61 401,60 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 1 475 000,00 275 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

72095 Pozostała działalność 1 475 000,00 275 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

jednoroczne Zarządzanie Siecią Szerokopasmową 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 547 623,00 2 547 623,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 258 368,00 258 368,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Monitoring miasta etap IV" 258 368,00 258 368,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 28 585 667,49 28 585 667,49 547 110,45 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 20 352 273,27 20 352 273,27 547 110,45 0,00 0,00

wieloletnie
"Termomodernizacja obiektu SP nr 6 przy ul 

Wawel 13 w Sosnowcu"
394 228,93 394 228,93 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Budowa Miasteczka Ruchu Drogowego przy 

Zespole Szkół nr 2 ul. Bolesława Prusa 253a w 

Sosnowcu"

547 110,45 547 110,45 547 110,45 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkoln 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
Zakupy inwestycyjne ("Posiłek w szkole i w 

domu")
60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 6 242 276,53 3 242 276,53 2 457 572,58 0,00 3 000 000,00

85158 Izby wytrzeźwień 2 488 838,92 2 488 838,92 2 457 572,58 0,00 0,00

wieloletnie
"Termomodernizacja siedziby Izby Wytrzeźwień 

w Sosnowcu przy ul. Piotrkowskiej 23"
2 488 838,92 2 488 838,92 2 457 572,58 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 3823



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

852 Pomoc społeczna 2 089 180,00 2 089 180,00 107 000,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 205 500,00 1 205 500,00 107 000,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Eliminowanie zdrowotnych czynników ryzyka 

wśród pracowników Domu Pomocy Społecznej nr 

1 oraz Domu Pomocy Społecznej nr 2 w 

Sosnowcu"

107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 803 592,69 1 803 592,69 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 803 592,69 1 803 592,69 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

Zwrot dotacji oraz płatnośc w ramach zadania 

"Przebudowa części budynku ZSO nr 3 

im.B.Prusa w Sosnowcu na potrzeby żłobka wraz 

ze zmianą sposobu użytkowania"

190 680,84 190 680,84 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 992 019,59 48 992 019,59 37 539 149,01 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 492,71 200 492,71 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Przebudowa oświetlenia na placu przed 

dworcem PKP przy ul. 3 Maja w Sosnowcu"
110 492,71 110 492,71 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 112 632,00 112 632,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Zakupy inwestycyjne 52 632,00 52 632,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 3823



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

90095 Pozostała działalność 39 583 208,25 39 583 208,25 34 144 116,73 0,00 0,00

wieloletnie

"Zagłębiowski Park Linearny- rewitalizacja 

obszaru funkcjonalnego doliny rzeki Przemszy i 

Brynicy 1.

Budowa Centrum Edukacji Ekologicznej-

Egzotarium 2. Zagospodarowanie terenów przy 

ul. Baczyńskiego"

34 144 116,73 34 144 116,73 34 144 116,73 0,00 0,00

w tym: środki ochrony środowiska 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 47 320 699,48 19 428 699,48 0,00 6 800 000,00 21 092 000,00

92695 Pozostała działalność 7 946 216,96 1 146 216,96 0,00 6 800 000,00 0,00

jednoroczne Objęcie akcji Spółki "Zagłębie S.A." 6 800 000,00 0,00 0,00 6 800 000,00 0,00

w tym:

zadania jednoroczne: 32 636 680,32

zadania wieloletnie: 216 906 102,04

Strona 9 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 3823



Wyszczególnienie

Planowany stan 

funduszu 

obrotowego na 

początek roku

Przychody 

ogółem

w tym: 

dotacja 

z budżetu

Suma 

bilansująca 

(2+3)

Koszty

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Planowany stan 

funduszu 

obrotowego na 

koniec roku

Suma 

bilansująca 

(6+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZAKŁAD  BUDŻETOWY 2 000 000,00 121 776 614,99 11 076 614,99 123 776 614,99 121 776 614,99 0,00 2 000 000,00 123 776 614,99

70001   Miejski Zakład Zasobów 

              Lokalowych 0,00 0,00

70005   Gospodarka gruntami

              i nieruchomościami 0,00 0,00

70007   Gospodarowanie 

             mieszkaniowym zasobem gminy 10 416 610,99 0,00

75421   Zarządzanie kryzysowe 433 069,00 0,00

85154    Przeciwdziałanie alkoholizmowi 226 935,00 0,00

121 776 614,99 2 000 000,00 123 776 614,99

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2023 ROK 

121 776 614,992 000 000,00 123 776 614,99

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 1171/LXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 3823



plan przed 

zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

141 538 900,20 5 808 801,42 2 662 829,44 144 684 872,18

121 329 084,05 5 723 151,42 2 605 179,44 124 447 056,03

92 515 557,99 4 009 468,44 2 577 179,44 93 947 846,99

66 715 926,39 0,00 780,00 66 715 146,39

750 Administracja publiczna 1 423 000,00 0,00 780,00 1 422 220,00

1 423 000,00 0,00 780,00 1 422 220,00

21 473 600,00 3 576 399,44 2 576 399,44 22 473 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 403 600,00 3 576 399,44 2 576 399,44 22 403 600,00

7 320 000,00 3 576 399,44 2 576 399,44 8 320 000,00

Miejski Klub im. Jana Kiepury - dotacja podmiotowa 4 570 000,00 1 500 000,00 0,00 6 070 000,00

Miejski Klub "Maczki" - dotacja podmiotowa 600 000,00 0,00 453 899,45 146 100,55

Miejski Dom Kultury "Kazimierz" - dotacja podmiotowa 2 150 000,00 0,00 1 622 499,99 527 500,01

"Przystanek Otwartej Kultury" - dotacja podmiotowa 0,00 2 076 399,44 500 000,00 1 576 399,44

4 326 031,60 433 069,00 0,00 4 759 100,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 433 069,00 0,00 433 069,00

0,00 433 069,00 0,00 433 069,00

28 813 526,06 1 713 682,98 28 000,00 30 499 209,04

10 862 904,79 1 700 000,00 28 000,00 12 534 904,79

521 000,00 0,00 28 000,00 493 000,00

521 000,00 0,00 28 000,00 493 000,00

2 664 400,00 1 700 000,00 0,00 4 364 400,00

2 664 400,00 1 700 000,00 0,00 4 364 400,00

17 950 621,27 13 682,98 0,00 17 964 304,25

17 794 830,27 13 682,98 0,00 17 808 513,25

5 093 742,62 550,62 0,00 5 094 293,24

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok, 

ujętych w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.

801             Oświata i wychowanie

80101    Szkoły podstawowe

926             Kultura fizyczna

92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja podmiotowa

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacja celowa

852             Pomoc społeczna

85295    Pozostała działalność

Dotacja przedmiotowa

75421    Zarządzanie kryzysowe

75095    Pozostała działalność

Dotacja podmiotowa

92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dokładność / kolejność

dział-rozdz-zad

Razem:

GMINA

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja celowa

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 1171/LXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 3823



plan przed 

zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok, 

ujętych w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dokładność / kolejność

dział-rozdz-zad

6 858 897,65 13 132,36 0,00 6 872 030,01

20 209 816,15 85 650,00 57 650,00 20 237 816,15

9 354 326,15 85 650,00 57 650,00 9 382 326,15

1 453 080,00 85 650,00 57 650,00 1 481 080,00

171 000,00 0,00 57 650,00 113 350,00

171 000,00 0,00 57 650,00 113 350,00

416 000,00 85 650,00 0,00 501 650,00

416 000,00 85 650,00 0,00 501 650,00                    85395    Pozostała działalność

                   853             Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

POWIAT

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacja celowa

851             Ochrona zdrowia

85195    Pozostała działalność

80104    Przedszkola

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 3823



Dział Wyszczególnienie Plan dochodów

A. DOCHODY OGÓŁEM: 6 908 906,13

750 Administracja publiczna 10 500,61

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - nieodpłatne wykonanie fotografii (art. 5)
4 245,60

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - numer PESEL (art. 4)
6 255,01

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 895 895,52

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - pomoc o charakterze socjalnym udzielana obywatelom 

Ukrainy przez organy administracji publicznej (art. 12)

2 661 799,52

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - zakwaterowanie i wyżywienie - świadczenie 40 zł dla osób 

fizycznych (art. 13)

1 234 096,00

758 Różne rozliczenia 2 635 235,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
2 635 235,00

852 Pomoc społeczna 17 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - wyżywienie dzieci i młodzieży w przedszkolu i szkole (art. 29 

i 30)

15 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - zasiłki stałe (art. 29 i 30)
2 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 108 948,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - zespoły orzekające o niepełnosprawności (art. 26a ust. 1)
6 948,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł (art. 

31)

102 000,00

855 Rodzina 241 327,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - świadczenia rodzinne (art. 26 ust. 1 pkt 1)
239 727,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - opiekun tymczasowy małoletniego obywatela Ukrainy (art. 

25 ust. 21 oraz art. 25a ust.8)

1 600,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 

REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE 

W RAMACH ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY NA 2023 ROK

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 1171/LXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 3823



Dział Wyszczególnienie Plan wydatków

B. WYDATKI OGÓŁEM: 6 908 906,13

750 Administracja publiczna 10 500,61

75095 Pozostała działalność 10 500,61

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - numer PESEL (art. 4)
6 255,01

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - nieodpłatne wykonanie fotografii (art. 5)
4 245,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 895 895,52

75495 Pozostała działalność 3 895 895,52

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - zakwaterowanie i wyżywienie - świadczenie 40 zł dla osób 

fizycznych (art. 13)

1 234 096,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - pomoc o charakterze socjalnym udzielana obywatelom 

Ukrainy przez organy administracji publicznej (art. 12)

2 661 799,52

801 Oświata i wychowanie 2 634 040,48

80101 Szkoły podstawowe 1 780 342,60

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
1 780 342,60

80102 Szkoły podstawowe specjalne 34 085,78

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
34 085,78

80104 Przedszkola 542 412,02

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
542 412,02

80115 Technika 159 031,38

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
159 031,38

80117 Branżowe szkoły I i II go stopnia 20 448,15

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
20 448,15

80120 Licea Ogólnokształcące 51 124,03

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
51 124,03

80132 Szkoły artystyczne 32 112,37

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
32 112,37

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 3823



Dział Wyszczególnienie Plan wydatków

80134 Szkoły zawodowe specjalne 14 484,15

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
14 484,15

852 Pomoc społeczna 17 000,00

85295 Pozostała działalność 17 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - wyżywienie dzieci i młodzieży w przedszkolu i szkole (art. 29 

i 30)

15 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - zasiłki stałe (art. 29 i 30)
2 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 108 948,00

85395 Pozostała działalność 108 948,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł (art. 

31)

102 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - zespoły orzekające o niepełnosprawności (art.26a ust. 1)
6 948,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 194,52

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 1 194,52

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
1 194,52

855 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 241 327,00

85595 Pozostała działalność 241 327,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - świadczenia rodzinne (art. 26 ust. 1 pkt 1)
239 727,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie - opiekun tymczasowy małoletniego obywatela Ukrainy (art. 

25 ust. 21 oraz art. 25a ust.8)

1 600,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 3823


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-05-09T10:21:10+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




